E 13

at ubi deo fauente rex francorum chlodoueus, hiltbertus^r, hlotharius in culmine regale deo protegente peruenerunt, quicquid minus in pactum habebatur idoneum, per ipsos^v fuit lucidius emendatum.

Uiuat qui francos diligit, Christus eorum regnum usque in sempiternum custodiat; rectores eorundem lumen gratiae suae repleat exercitumque eorum protegat atque defendat, fidem muniat, pacem atque felicitatem et sanitatem per infinita secula tribuat. Haec est enim gens ualida quae romanorum iugum durissimum de suis ceruicibus discussit pugnando. Atque

E 14

aut ubi deo fauente rex francorum chlodoueus, childobertus, chlotharius in culmine regale deo protegente^t peruenerunt; quidquid minus in pacto habebatur idoneum, per ipsos fuit lucidius emendatum.

Uiuat qui francos diligit. Christus eorum regnum usque in sempiternum. Custodiat, rectores eorundem lumen gratiae suae repleat, exercitumque eorum protegat adque defendat, fidem muniat, pacem et felicitatem adque sanitatem per infinita saecula tribuat. Haec est enim gens ualida, que Romanorum iugum durissimum de suis ceruicibus discussit pugnando, atque

E 16

at ubi deo fauente rex francorum chlodoueus^q, chilbertus et flotarius in culmine regale deo protegente peruenerunt. Quicquid minus in pacto habebatur idoneus per ipsos fuit lucidius emendatum.

Uiuat qui francos diligit, et Christus eorum regnum usque in sempiternum custodiat, rectores eorundem lumen gratie suae repleat. Exercitumque eorum protegat atque defendat. Fidem muniat, pacem et felicitatem atque sanitatem per infinita secula tribuat. Haec est enim gens ualida, que romanorum iugum durissimum de suis ceruicibus discussit pugnando, atque

Pr. 2

Pr. 3

E 17

At^o ubi deo fauente rex francorum chlodoueus, ildebertus, chlotharius in culmine^s regale deo protegente peruenerunt, quicquid minus in pactum habebatur^u idoneam per ipsos fuit lucidius emendatum. Pr. 2

Uiuat qui francos diligit, Christus eorum regnum usque in sempiternum custodiat. Rectores eorundem lumen gratiae sue repleat, exercitumque eorum protegat atque defendat. ^wFidem muniat, pacem atque felicitatem et sanitatem per infinita secula tribuat; hec est enim gens ualida, que romanorum iugum durissi- Pr. 3

o) in E 17 aus Ad verbessert. p) in E 11 aus fauente verbessert. q) in E 16 aus chlodoueus verbessert. r) in E 13 aus hiltbertus verbessert. s) in E 17 aus culmine verbessert. t) in E 14 aus protegente verbessert. u) in E 17 aus habebatur verbessert. v) in E 13 aus ipso verbessert. w-w) in E 17 Randzusatz. x) in E 12 über der Zeile nachgetragen.